
英文ジャーナル JMM 創刊号と論文投稿のお願い【経営関連学会協議会】 
 

経営関連学会協議会 
事務局 評議員 各位 
 

平素より協議会の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。過日の評議員会とシン

ポジウムでは皆様のご協力のおかげをもちまして多くの方にご参加をいただき盛会のうち

に終了しました。御礼申し上げます。 
 

また、査読やご投稿でご協力をいただいております、協議会の英文ジャーナル「JJM」も

創刊号も無事に発刊となりました。重ねて御礼申し上げます。 
 

下記の通りご連絡を致しますので、ご周知とご協力をいただければ幸いです。 
 

１）JJM 創刊号は当協議会のウェブサイト［http://www.jfmra.org］にて公開がされており

ます。ご高覧いただければ幸いです。 
 

２）現在、第 2 号の発刊に向けて準備を進めておりますが論文の応募締め切りは【1 月

末】に変更になっております。 
 

  関係各位におかれましては投稿に関して周囲の方々にお声かけくださいますよう重ね

てお願いを申し上げます。 
 

３）査読者（２名）の推薦をまだいただいていない学会におかれては早急にご協力をお願

いします。 
 
 

何卒、よろしくお願い致します。 
 
* ------------------------------------------------- 

 経営関連学会協議会 本部事務局 
  □fax:  03-6745-9668 
  □mail: info@jfmra.org 
------------------------------------------------- * 

http://www.jfmra.org/
mailto:info@jfmra.org

